
   

AZ-Star株式会社                   

2019年 5月吉日 

AZ-Star株式会社 〒102-0074 東京都千代田区九段南 3-2-7 TEL03-6268-9491 

 

News Release 

本社移転のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では陣容の拡大に伴い、下記の通り 2019 年 6 月 3 日付けで本社を移転する運びとなりましたので、

ご案内申し上げます。 

今後も更なる社業の発展に向け精進して参りますので、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

移 転 日  2019年 6月 3日（月） 

新 住 所  〒102-0076 東京都千代田区五番町 2番地 7 五番町片岡ビル 1階 

最 寄 駅 JR線・有楽町線・南北線・都営新宿線 市ヶ谷駅より徒歩 1分 

TEL/FAX  03-6268-9491 / 03-3239-3036  ※変更ありません 

 

 

以  上 


